



CREATIVE EYE LIMITED

September 8,2021

The DCS-CRD,
Bombay Stock Exchange Limited
PheerozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

The DCS-CRD,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No- 'C' Block, G Block
Bandra-Kurla Complex
Mumbai-400051

Sub: Copy of Newspaper Advertisement for 35th Annual General Meeting.

BSE Script Code: 532392; NSE Script Code: CREATIVEYE

Dear Sir/Madam,

Pursuant to provision of Regulation 47 and 30 of the SEBI(Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations,2015 , please find enclosed herewith the Newspaper Clipping of the Notice of 35th AGM ,Book Closure and E-voting information published in the English and and Marathi newspaper namely in "The Free Press Journal" and "Navshakti" dated September 7, 2021 and September 8,2021 respectively.

You are requested to kindly take note of the above.p

Thanking you

Yours Faithfully,

For Creative Eye Limited



Khushbu Shah
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: As above.



CREATIVE EYE LIMITED

(CIN: L99999MH1986PLC125721)

Registered Office: "Kailash Plaza", Plot No.12-A, New Link Road,
Andheri (W), Mumbai-400 053

Tel. No. 2673 26 13 (7 Lines) Fax: 2673 22 96

Website: www.creativeeye.com, E-mail- contact@creativeeye.com

NOTICE OF 35TH AGM, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Thursday, September 30, 2021 at 11.30 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) in compliance of the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with General Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 and January 13, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") along with the Circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021 issued by Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 (SEBI Circular).

The Annual Report for the financial year 2020-21 including Notice convening the 35th Annual General Meeting have been sent only by electronic mode to the shareholders whose E-mail ids are registered with the Company or the Depository participant(s). The dispatch of Notice of AGM and the Annual Report 2020-21 through Emails has been completed on September 6, 2021. The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.creativeeye.com and may also be accessed on the website of BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com. As per the MCA Circulars and SEBI Circular, no physical copies of Notice of AGM and Annual Report will be sent to any shareholders.

BOOK CLOSURE

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 24th September, 2021 to Thursday, 30th September, 2021 (both days inclusive), for the purpose of 35th AGM.

REMOTE E-VOTING

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, Members are provided with the facility to exercise their right to vote by electronic means on resolutions proposed to be passed at the AGM.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Thursday, 23rd September, 2021 can cast their votes through electronic voting system (remote e-voting) facility provided by NSDL.

The facility for voting through electronic voting system will also be available at the time of AGM and the shareholders attending the AGM who have not casted votes through remote e-voting, will be able to cast their votes at the time of AGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, however, they shall not be eligible to vote at the meeting. Members holding shares in physical form are requested to access the remote e-voting facility provided by the Company through NSDL e-voting system at <https://www.evoting.nsdl.com>.

The procedure for remote e-voting and e-voting during the AGM by the Shareholders holding shares in electronic mode / physical mode is provided in the Notice of AGM.

The remote e-voting facility shall commence on September 26, 2021 from 09:00 a.m. and end on September 29, 2021 at 5:00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Members, the Members shall not be allowed to change it subsequently.

Any person who acquires shares of the Company after the dispatch of AGM Notice and holds shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at kishore.bv@kfintech.com.

The Results shall be declared on or after the AGM of the Company. The Results declared shall be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Ltd. within 2 (two) working days of conclusion of the AGM of the Company. The Results along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website at www.creativeeye.com and on Registrar and Transfer Agent's website at www.kfintech.com.

Members who would like to express their view and want to raise any queries/ questions may send the same from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID / folio number at company's email ID at investorcel@yahoo.com between 10th September, 2021 to 27th September, 2021. The questions will be suitably replied by the company.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at evoting@nsdl.co.in/ pallavid@nsdl.co.in. Alternatively, the members can also address the grievances to the Company Secretary at investorcel@yahoo.com.

For Creative Eye Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Khushbu Shah



क्रिएटिव्ह आय लिमिटेड

सीआयएन क्र. : एल१९९११एमएच१९८६पीएलसी१२५७२१
 नोंदणीकृत कार्यालय : कैलाश प्लाझा, प्लॉट क्र. १२-ए, न्यु लिंक रोड,
 अंधेरी (प), मुंबई - ४०० ०५३.
 दूर. क्र. २६७३ २६१३ (७ लाईन) फॅक्स : २६७३ २२९६
 वेबसाइट: www.creativeeye.com ईमेल : contact@creativeeye.com

३५ वी एजीएमची सूचना,

बुक क्लोजर व ई-मतदान तपशील

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हिडीओ कॉन्फ्रेंसिंग (व्हीसी)/अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत गुरुवार, दि. ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी स. ११.३० वा. कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदी अंतर्गत व नियम अनुसार सामान्य सक्च्युलर दि. ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० व ०५ मे, २०२० आणि १३ जानेवारी, २०२१ चे अनुपालन कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय (एमसीए सक्च्युलर) व सीक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ चे १२ मे, २०२० आणि १५ जानेवारी, २०२१ चे सक्च्युलर (सेबी सक्च्युलर) यांच्याद्वारे जारी केली होती.

सन २०२०-२१ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्यासह सूचना व ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा कंपनी वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट यांच्यासह नोंदणीकृत ई-मेल आयडी वर भागधारक यांना इलेक्ट्रॉनिक सोड मार्फत पाठवली आहे. अहवालासह, ई-मेलवर सभासदांना सूचनेची पाठवणी ६ सप्टेंबर, २०२१ रोजी पूर्ण केली आहे व कंपनीची वेबसाइट www.creativeeye.com वर व बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे व एनएसडीएल www.evoting.nsdl.com वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. एमसीए सक्च्युलर्स व सेबी सक्च्युलर्स अनुसार एजीएम सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत व वार्षिक अहवाल कोणत्याही भागधारक यांना पाठविण्यात आली नाही.

बुक क्लोजर :

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ११ अंतर्गत व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ४२ अंतर्गत सभासदांचे निबंधक व कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स शुक्रवार, दि. २४ सप्टेंबर, २०२१ ते गुरुवार, दि. ३० सप्टेंबर, २०२१ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान ३५ व्या एजीएमच्या हेतुकरिता लाभाशांच्या स्विकृतीकरिता बंद राहिल.

रिमोट ई-व्होटिंग :

सीक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ४४ व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ अंतर्गत इलेक्ट्रॉनिक मीन्स मार्फत सभेमध्ये व्यवहारांमध्ये व्यवसाय करावे. कंपनी नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (परोक्ष ई-मतदान) द्वारे प्रदानित ई-मतदान प्लॅटफॉर्म मार्फत ठरावांवर विचार विनिमय करून मतदान करण्याचा अधिकार सभासदांना देत आहे. सभासद ज्यांचे नाव सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये उपलब्ध आहे व लाभाधी मालक यांची सूचीमध्ये उपलब्ध आहे त्यांना निर्धारित तारीख दि. गुरुवार, २३ सप्टेंबर, २०२१ रोजी एजीएमच्या परोक्ष ई-मतदान सुविधा (परोक्ष ई-मतदान) उपलब्ध करून दिली आहे. कंपनीस इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात त्यांचे मतदान हक्क बजावण्याकरिता युजर आयडी व पासवर्ड जारी करत आहेत. युजर आयडी व पासवर्ड जे सूचनेमध्ये प्रदानित आहे ते प्राप्त करण्याकरिता विहित प्रक्रिया कंपनीची वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. सभासदांनी कृपया एजीएम सूचना पाहण्याकरिता एजीएमच्या वेळी त्यांचे मतदान करण्यास लागू असतील. सभासदांनी परोक्ष ई-मतदान मार्फत एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित राहावे व सभेच्या ठिकाणी पात्र नसतील. सभासद जे प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारक आहेत त्यांनी कृपया परोक्ष ई-मतदान सुविधा प्रदानित कंपनीद्वारे एनएसडीएल ई-मतदान प्रणाली <https://www.evoting.nsdl.com> वर प्रदानित पाहावे.

कोणीही व्यक्ती जे कंपनीचे शेअर्स धारक आहे त्यांना एजीएम सूचना पाठवली आहे व जे शेअर्स धारक आहेत त्यांना निर्धारित तारीख अर्थात २३ सप्टेंबर, २०२१ रोजी त्यांचे लॉगिन आयडी व पासवर्ड kishore.bv@kfintech.com वर विनंती पाठवून प्राप्त करावा.

परोक्ष ई-मतदान व ई-मतदानाची प्रक्रिया एजीएम दरम्यान भागधारक यांच्याद्वारे शेअर्स धारक इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात / प्रत्यक्ष स्वरूपात एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदानित केली आहे.

परोक्ष ई-मतदान कालावधीची सुरुवात दि. २६ सप्टेंबर, २०२१ रोजी स. ९.०० भाप्रवे होत असून दि. २९ सप्टेंबर, २०२१ रोजी सायं. ५.०० वा. भाप्रवे बंद होत आहेत. परोक्ष ई-मतदान सदर तारीख व वेळेपेक्षात अकार्यरत करण्यात येईल. सभासदाद्वारे ठराव पार पाडून सभासदांना सदर बदल घडविण्यास स्विकृती नसेल.

अहवाल कंपनीच्या एजीएमच्या नंतर घोषित करण्यात येईल. सदर अहवाल बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. यांना कंपनीच्या एजीएमच्या पूर्तिनंतर २ (दोन) दिवसांत आत घोषित करण्यात येईल. सदर अहवाल व परिनिरीक्षक अहवाल यांच्यासह कंपनीची वेबसाइट www.creativeeye.com व रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजन्ट्सची वेबसाइट www.kfintech.com वर प्रकाशित करण्यात येईल.

भागधारक जे प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारक आहेत व अजूनही त्यांचे ईमेल आयडी अद्ययावत केलेले नाही त्यांनी १० सप्टेंबर, २०२१ ते २७ सप्टेंबर, २०२१ कंपनीमध्ये ईमेल आयडी, मोबाईल क्रमांक, सेल्फ अट्रेस्टेड पॅन प्रत, शेअर प्रमाणपत्रांची प्रत व त्यांचे ईमेल आयडी investorscel@yahoo.com वर केले आहे. सदर संबधत कंपनीसह उत्तर देण्यात यावे.

कोणत्याही चौकशीसाठी सभासदांनी Frequently Ask Questions (FAQs) व ई-मतदान युजर मॅन्युअल वा हेल्प डेस्क www.evoting.nsdl.com वरून डाउनलोड करावे व टोल फ्री क्रमांक १८००-२२२-९९० आणि १८०० २२४४३० वर संपर्क साधावा व कु. पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल evoting@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in वर विनंती पाठवावी. सभासद यांनी कृपया कंपनी सचिव investorscel@yahoo.com यांना चौकशीकरिता संपर्क साधावा.

क्रिएटिव्ह आय लिमिटेडकरिता

सही / -
 खुशबू शाह
 दिनांक : ६ सप्टेंबर, २०२१
 कंपनी सचिव